令和６年１１月２６日（火）        群 馬 県 報                第１０２５３号

1

県 紋 章

つる舞う形の群馬県／上毛かるた

令和６年１１月２６日（火） 第１０２５３号

ページ

      公     告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課）                            ２

      正     誤

○令和６年８月３０日群馬県選挙管理委員会告示第４９号                        ３

■ 目  次

 令和６年１１月２６日（火）        群 馬 県 報                第１０２５３号

2

 土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１８項の規定により公告する。

    令和６年１１月２６日

                               群馬県知事 山 本 一 太

土地改良区名

理 事
監 事
の 別

区 分

役 員 氏 名

住      所

天狗岩堰 理 事 再 任 石坂賢 前橋市箱田町１５０１番地

 同   同  森良弘  同 大友町二丁目２１番地１

 同   同  武井正利 高崎市正観寺町１０１０番地

 同   同  天田尚二郎  同 下滝町３５７番地

 同   同  松浦好一 佐波郡玉村町大字角渕２１１１番地

 同   同  齋藤俊一  同  同 大字川井１１１７番地

 同   同  羽鳥勝之  同  同 大字板井１３７５番地

 同  新 任 大塚啓子 前橋市総社町総社２７９９番地

 同   同  山田吉久  同 総社町植野４６１番地

 同   同  須藤武成 高崎市日高町２０９番地

 同   同  深澤忠雄  同 京目町１１０２番地３

 同   同  深町浩幸 北群馬郡榛東村大字新井２８９６番地４

 同  退 任 篠原正俊 前橋市総社町総社２６５０番地３

 同   同  長井清 高崎市貝沢町２１２０番地７

 同   同  横澤馨  同 新保田中町５８４番地

 同   同  反町照一  同 矢島町４３３番地

監 事 再 任 横堀德壽 佐波郡玉村町大字宇貫４５３番地

 同  新 任 手島明敏 前橋市下佐鳥町４２８番地

 同   同  小野里正美  同 江田町６５３番地

 同   同  阿久澤一義 高崎市新保町７６０番地

 同  退 任 大山敬司 前橋市総社町総社２０２３番地

 同   同  清水賢次 高崎市正観寺町９８５番地１

 同   同  設楽哲一 佐波郡玉村町大字樋越７０４番地１

■ 正  誤

■ 告  示

 令和６年１１月２６日（火）        群 馬 県 報                第１０２５３号

3

○選挙管理委員会告示正誤

令和６年８月３０日群馬県選挙管理委員会告示第４９号（群馬県議会議員選挙における各候補者の選挙運動費用

収支報告書の要旨）

発行番号 ページ 行 誤 正

第１０２２８号 ５３ ２８ 遠間大和 遠間益夫

  毎週火、金曜日発行

                発 行   群 馬 県

   群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

   電話 027-223-1111